corrientemente lo ha declarado la Rota, y lo es entre los Dotores: sentandolo por conclusion deducida de de dicho s. y por conformarse lo dispuesto en este, en todo el Derecho Canonico, como lo dicen la Rota, y Dotores, y son expressos los textos que van referidos num. 109, ysq, ad 114. y con estos lo apoyan.

126 La Rota, in una Tiraſonen. Vicariæ adducta à Garcia de Benefic. part. 2. cap. 2. num. 309. vers. Ad illud, ibi: Ad illud quod constitutio loquatur de Vicariis illarum Parochialium que ante Concilium non habebant Vicarios perpetuos, sed amovibiles, Et quod ideo non procedit in illa Vicaria perpetua erectora ante Concilium. Fuit responsum: quad licet in proœmio loquatur de Vicariis qui ante Concilium erant etiam in dispositiva loquitur, tam de Vicariis perpetuis quam temporariis, Et ratio ipsa est etiam generalis, Et convenit tam perpetuis Vicariis ab initio constitutis, quam amovilibus, Et post Concilium perpetuis effectis, ut ex lectura ipsius Constitutionis videre est. Quo fit ut cum in omnem casum rationi legis magis sic concedendum, quam certici verborum.

127 Con dicha decision Gonzal. addictam 8. Regul. Glff. §. §. 3. num. 75. Rursus dicta decisio Tiraſonen, dicit supradicta locum habere non solum in Vicariis, que ante dictam Constitutionem non dabantur in titulum, sed post dictam Constitutionem sic: verum etiam in Vicariis, que antedictam Constitutionem conferebatur in titulum perpetuum, cum eadem militet ratio: Maxime sanctibus verbis dispositivis, licet verba narrative contrarium suaderent, quia magis est in barenum rationi legis, quam verborum certici.

128 Corrad. prax. Benefic. lib. 3. cap. 9. num. 45. vers. Et in hoc, ibi: Et si non cadere sub reservatione Regulae 8. sed fuisse locum Constitutionis felicis recordationis Pij V. de Vicariis, Et approbationi Ordinarij, prævio examine non autem per concursum, iuxta opinionem Sacrae

Con.

*Congregationis Concil. Tridentin. Et à Rota approbatam,  
Et quod dicta Constitutio Pij V. comprabendit Vicarias  
etiam erectas ante Concilium Tridentinum, Et in una, &c.*

129 En Vicarias erigidas antes del Sagrado Tridentino, lo ha declarado siempre la Rota, como es de ver en la *decis. 16. part. 6. Recent. en vna Vicaria que estava erigida en el año 1277. en el num. 11. vers. Constituto*, dize: *Constituo igitur de unione valida, provisio istius Ecclesiae non debet fieri per concursum, sed ad electionem, Et nominationem Decani, cum approbatione Ordinary, iuxta Constitutionem san. mem. Pij V. in ordine 47. §. 4. Quae non exigit concursum in his Vicarijs, licet habeant curam actualiem animarum, sed mandat Vicarios huinsmodi, &c.*